
UCHWAŁA NR 302/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.545.696 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.218.833 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.326.863 zł; 

2) wydatki budżetu 78.825.696 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.252.305 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.573.391 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 302/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 549 980,00 36 000,00 5 585 980,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 544 980,00 36 000,00 5 580 980,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 544 050,00 36 000,00 5 580 050,00 

          
Razem: 74 509 696,00 36 000,00 74 545 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 302/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 8 033 179,00 0,00 8 033 179,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 033 179,00 0,00 8 033 179,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 693,00 -6 762,00 10 931,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 193,00 2 000,00 61 193,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 381,00 300,00 8 681,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 429,00 600,00 233 029,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 190 823,00 -6 880,00 1 183 943,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 094 149,00 3 682,00 1 097 831,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 180,00 24 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 381 643,00 6 880,00 4 388 523,00 

710   Działalność usługowa 2 134 440,00 0,00 2 134 440,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 440,00 0,00 1 696 440,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 412,00 -4 508,00 39 904,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 4 508,00 22 508,00 

750   Administracja publiczna 9 062 227,00 0,00 9 062 227,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 771 653,00 0,00 6 771 653,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 874 028,00 4 284,00 2 878 312,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 564,00 -39 137,00 183 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 147,00 394,00 529 541,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 886,00 305,00 17 191,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 284,00 15 000,00 195 284,00 
  4260 Zakup energii 85 438,00 14 810,00 100 248,00 
  4270 Zakup usług remontowych 119 500,00 1 000,00 120 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 191 791,00 3 344,00 1 195 135,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 568 050,00 36 000,00 5 604 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 544 050,00 36 000,00 5 580 050,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

715 320,00 36 000,00 751 320,00 

851   Ochrona zdrowia 868 000,00 0,00 868 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

842 000,00 0,00 842 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 842 000,00 0,00 842 000,00 
852   Pomoc społeczna 14 872 682,00 0,00 14 872 682,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 234 182,00 0,00 14 234 182,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 650,00 0,00 3 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 39 426,00 -181,00 39 245,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 600,00 176,00 17 776,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 201,00 5,00 206,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 590 000,00 0,00 590 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 617,00 1 200,00 72 817,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 348,00 -2 200,00 6 148,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 690 297,00 0,00 3 690 297,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 617,00 6 305,00 63 922,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 890,00 220,00 8 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 150,00 -6 100,00 98 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 916,00 -2 040,00 14 876,00 
  4260 Zakup energii 11 895,00 -4 600,00 7 295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 348,00 6 215,00 70 563,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 679 500,00 0,00 1 679 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 153,00 12 728,00 1 154 881,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 846,00 -12 728,00 73 118,00 

855   Rodzina 5 758 108,00 0,00 5 758 108,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 568 765,00 0,00 2 568 765,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

320 523,00 27 400,00 347 923,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 550 648,00 -27 400,00 1 523 248,00 
            

Razem: 78 789 696,00 36 000,00 78 825 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 302/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 5 549 050,00 5 549 050,00 0,00 5 549 050,00 5 549 050,00 5 387 150,00 4 909 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 5 544 050,00 5 382 150,00 4 909 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

po zmianach 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 751 320,00 751 320,00 751 320,00 751 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

po zmianach 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 487 610,00 109 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -12 740,00 -12 740,00 -12 740,00 -6 100,00 -6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 740,00 12 740,00 12 740,00 6 525,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 487 610,00 109 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -12 740,00 -12 740,00 -12 740,00 -6 100,00 -6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 740,00 12 740,00 12 740,00 6 525,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 57 617,00 57 617,00 57 617,00 57 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 305,00 6 305,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 7 890,00 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 104 150,00 104 150,00 104 150,00 104 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 050,00 98 050,00 98 050,00 98 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 16 916,00 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 11 895,00 11 895,00 11 895,00 0,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 295,00 7 295,00 7 295,00 0,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 64 348,00 64 348,00 64 348,00 0,00 64 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 563,00 70 563,00 70 563,00 0,00 70 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 968 638,00 8 968 638,00 0,00 8 968 638,00 8 968 638,00 8 018 366,00 6 237 049,00 1 781 317,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -13 521,00 -13 521,00 -13 521,00 -6 100,00 -7 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 49 521,00 49 521,00 49 521,00 42 525,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 273 474,00 1 780 892,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD127336-9524-4F5B-8A95-57CEB03C0FBC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

